

## MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 51927481

---

Data publicarii	23.11.20	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 922,12 RON - 922,12 RON

---

Descriere: MATERIALE CONSTRUCTII : TEAVA 60\*60\*3 Buc 3X 99,16= 297,48; TEAVA 40\*20\*2\* Buc 4X 31,09= 124,37 ; TIJA M10 Buc 3X 5,04= 15,13 ; PIULITA M10 Buc 10X 0,13= 1,26; SAIBA SPECIALA 10 Buc 10X 0,25= 2,52; PAPUC REAZEM 288 Buc 6X 18,91 =113,45; DISC ABRAZIV 125\*1\*22 262937 Buc 2X 3,36= 6,72; DISC ABRAZIV 230\*1.9\*22-224084 Buc 2X 8,40= 16,81; CIMENT BICAZ 40KG SAC 4X 18,07 =72,27; CONEXPAND 8\*80 Buc 4X 1,01= 4,03; LAC PROTECTOR MAHON 2.5L BUC 1X 52,10= 52,10; SURUB PAL 5\*80 Buc 100X 0,13= 12,61 ; SURUB PAL 5\*70 Buc 200X 0,13= 25,22; CUIE CONSTRUCTII 15 KG 4 X4,62= 18,49; GRUND PITURA GRI DESCHIS 4L Buc 1X 43,70 =43,70; DILUANT KOBER 0.9L Buc 2X 7,98= 15,97; PENSULA MANER PVC 60mm Buc 3X 3,36= 10,08; PRELATA IMPERMEABILA 5\*8M-46358 Buc 1X 89,92= 89,92.

---